
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

12.03. 2018 Зачепилівка                        № 30 

 

Про проведення районного етапу  

Всеукраїнської виставки – 

конкурсу декоративно – 

ужиткового і образотворчого 

мистецтва  «Знай і люби свій край» 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту»,  

плану роботи Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації на 2018 рік та з метою виявлення і підтримки обдарованих дітей з 

різних жанрів мистецтв,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести районний етап Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-

ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край». 

                                                                                                                    05.04.2018. 

2. Затвердити склад журі  районного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 

(додаток ). 

3. Директору ЗРБДЮТ Сало Л.В. здійснити організаційне забезпечення 

конкурсу. 

4. Керівникам закладів освіти забезпечити подачу учнівських виробів на 

виставку-конкурс. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗРБДЮТ 

Л.В.Сало. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                              О.М.Зеленський                                   

 

 



Додаток  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту  

Зачепилівської селищної 

ради 

 ______  №  _______  

 

 

СКЛАД ЖУРІ 

районного етапу Всеукраїнської виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва 

«Знай і люби свій край» 

 

1. Сало Любов Володимирівна – директор ЗРБДЮТ. 

2. Трапезник Світлана Миколаївна - методист ЗРБДЮТ.  

3. Боброва Галина Олексіївна -  керівник гуртків ЗРБДЮТ. 

4. Скотаренко Наталія Миколаївна – керівник гуртків ЗРБДЮТ. 

 

 

 

 

 


